
ZARZĄDZENIE NR 104/2020 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), art. 60 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), oraz § 8 pkt 1  uchwały Nr 
XVI/80/2019 w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/80/2019 Rady Gminy Siedlec z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 206.223,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
Po zmianach dochody bieżące wynoszą 59.768811,51 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 
349.999,68 zł.  Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 60.118.811,19 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 206.223,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  Planowane 
dochody po zmianach wynoszą 20.284.270,86 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 206.223,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 56.490.730,16 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 
6.677.243,12 zł. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 63.167.973,28 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 206.223,90 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane 
wydatki po zmianach wynoszą 20.284.270,86 zł. 

5. W § 11 zmienia się zestawienie wydatków funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem  Nr 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99AC39B8-6D1D-40D2-874F-55179AD4E3B0. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 104/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 29 pażdziernika 2020 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 767 029,63 341 545,80 1 108 575,43

01095 Pozostała działalność 767 029,63 341 545,80 1 108 575,43

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

716 729,63 341 545,80 1 058 275,43

750 Administracja publiczna 322 738,00 5 508,00 328 246,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 382,00 5 508,00 101 890,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 382,00 5 508,00 101 890,00

801 Oświata i wychowanie 1 619 591,60 -1 029,90 1 618 561,70

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

136 646,33 -1 029,90 135 616,43

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

136 646,33 -1 029,90 135 616,43

855 Rodzina 19 041 329,40 -139 800,00 18 901 529,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 816 111,40 -150 000,00 4 666 111,40

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 787 843,00 -150 000,00 4 637 843,00

85504 Wspieranie rodziny 559 800,00 10 200,00 570 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

559 800,00 10 200,00 570 000,00

Razem: 59 912 587,29 206 223,90 60 118 811,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99AC39B8-6D1D-40D2-874F-55179AD4E3B0. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 104/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 29 października 2020 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 801 769,63 341 545,80 1 143 315,43

01095 Pozostała działalność 716 729,63 341 545,80 1 058 275,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 204,33 3 140,98 9 345,31

4300 Zakup usług pozostałych 3 629,50 2 839,00 6 468,50

4430 Różne opłaty i składki 702 676,11 334 848,82 1 037 524,93

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 717,00 717,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 373 160,00 0,00 373 160,00

70095 Pozostała działalność 337 160,00 0,00 337 160,00

4270 Zakup usług remontowych 112 840,00 -2 110,00 110 730,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 2 110,00 2 110,00

750 Administracja publiczna 5 712 912,07 5 508,00 5 718 420,07

75011 Urzędy wojewódzkie 338 995,20 5 508,00 344 503,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 246,00 5 508,00 242 754,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 496 800,00 0,00 496 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 403 100,00 0,00 403 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 750,00 1 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 500,00 -750,00 97 750,00

801 Oświata i wychowanie 22 046 898,60 -1 029,90 22 045 868,70

80101 Szkoły podstawowe 14 089 131,27 -118 950,00 13 970 181,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 528 935,00 2 700,00 531 635,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 915 012,00 -55 000,00 8 860 012,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 617 841,00 -19 000,00 1 598 841,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 224 059,00 -44 650,00 179 409,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 739,00 6 565,00 223 304,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 783,00 3 500,00 23 283,00

4260 Zakup energii 359 456,00 -2 000,00 357 456,00

4270 Zakup usług remontowych 172 450,00 -4 760,00 167 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 304,00 3 000,00 163 304,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 937,00 250,00 23 187,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99AC39B8-6D1D-40D2-874F-55179AD4E3B0. podpisany Strona 1



4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

27 338,27 -1 260,00 26 078,27

4430 Różne opłaty i składki 20 920,00 -3 391,00 17 529,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

21 516,00 -4 904,00 16 612,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 150 654,00 26 800,00 177 454,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 412,00 23 000,00 123 412,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 5 000,00 22 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 800,00 3 200,00

80104 Przedszkola 4 040 984,00 95 650,00 4 136 634,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 154 660,00 3 800,00 158 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 294 285,00 73 000,00 2 367 285,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 422 900,00 15 600,00 438 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 343,00 -1 750,00 58 593,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 457,00 1 722,00 87 179,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 843,00 5 000,00 11 843,00

4270 Zakup usług remontowych 83 751,00 -2 500,00 81 251,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 075,00 2 500,00 59 575,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 131,00 1 760,00 9 891,00

4430 Różne opłaty i składki 8 324,00 -620,00 7 704,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

8 220,00 -2 912,00 5 308,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 435,00 50,00 3 485,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 310 524,00 -4 000,00 2 306 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 180 263,00 -4 000,00 1 176 263,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

136 646,33 -1 029,90 135 616,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 352,93 -10,20 1 342,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 135 293,40 -1 019,70 134 273,70

80195 Pozostała działalność 165 765,00 500,00 166 265,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 500,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 4 034 971,05 0,00 4 034 971,05

85295 Pozostała działalność 1 364 500,11 0,00 1 364 500,11

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 500,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -1 500,00 2 500,00

855 Rodzina 19 252 180,08 -139 800,00 19 112 380,08

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99AC39B8-6D1D-40D2-874F-55179AD4E3B0. podpisany Strona 2



85501 Świadczenie wychowawcze 13 649 350,00 0,00 13 649 350,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 -400,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 13 528 826,68 -4 600,00 13 524 226,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 695,62 5 000,00 11 695,62

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 1 000,00 9 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 900 865,00 -151 000,00 4 749 865,00

3110 Świadczenia społeczne 4 508 403,00 -150 000,00 4 358 403,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 777,92 -5 000,00 166 777,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 1 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 336,12 5 000,00 22 336,12

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -2 000,00 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 636 997,08 10 200,00 647 197,08

3110 Świadczenia społeczne 541 600,00 10 200,00 551 800,00

85508 Rodziny zastępcze 48 900,00 1 000,00 49 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

48 900,00 1 000,00 49 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 851 879,74 0,00 1 851 879,74

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 654 644,03 0,00 1 654 644,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 137,77 0,00 173 137,77

Razem: 62 961 749,38 206 223,90 63 167 973,28

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99AC39B8-6D1D-40D2-874F-55179AD4E3B0. podpisany Strona 3



Załacznik Nr 3 do zarządzenia Nr 104/2020 Wójta Gminy Siedelc z dnia 29 października 2020 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2020 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 716 729,63 341 545,80 1 058 275,43

01095 Pozostała działalność 716 729,63 341 545,80 1 058 275,43

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

716 729,63 341 545,80 1 058 275,43

750 Administracja publiczna 129 938,00 5 508,00 135 446,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 382,00 5 508,00 101 890,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 382,00 5 508,00 101 890,00

801 Oświata i wychowanie 136 646,33 -1 029,90 135 616,43

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

136 646,33 -1 029,90 135 616,43

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

136 646,33 -1 029,90 135 616,43

855 Rodzina 19 013 061,00 -139 800,00 18 873 261,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 787 843,00 -150 000,00 4 637 843,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 787 843,00 -150 000,00 4 637 843,00

85504 Wspieranie rodziny 559 800,00 10 200,00 570 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

559 800,00 10 200,00 570 000,00

Razem: 20 078 046,96 206 223,90 20 284 270,86

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99AC39B8-6D1D-40D2-874F-55179AD4E3B0. podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 716 729,63 341 545,80 1 058 275,43

01095 Pozostała działalność 716 729,63 341 545,80 1 058 275,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 204,33 3 140,98 9 345,31

4300 Zakup usług pozostałych 3 629,50 2 839,00 6 468,50

4430 Różne opłaty i składki 702 676,11 334 848,82 1 037 524,93

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 717,00 717,00

750 Administracja publiczna 129 938,00 5 508,00 135 446,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 382,00 5 508,00 101 890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 382,00 5 508,00 101 890,00

801 Oświata i wychowanie 136 646,33 -1 029,90 135 616,43

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

136 646,33 -1 029,90 135 616,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 352,93 -10,20 1 342,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 135 293,40 -1 019,70 134 273,70

855 Rodzina 19 013 061,00 -139 800,00 18 873 261,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 649 350,00 0,00 13 649 350,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 -400,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 13 528 826,68 -4 600,00 13 524 226,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 695,62 5 000,00 11 695,62

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 1 000,00 9 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 787 843,00 -150 000,00 4 637 843,00

3110 Świadczenia społeczne 4 508 403,00 -150 000,00 4 358 403,00

85504 Wspieranie rodziny 559 800,00 10 200,00 570 000,00

3110 Świadczenia społeczne 541 600,00 10 200,00 551 800,00

Razem: 20 078 046,96 206 223,90 20 284 270,86

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99AC39B8-6D1D-40D2-874F-55179AD4E3B0. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarzadzenia Nr 104/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 29 października 2020 roku

ZMIANY ZESTAWIENIA WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 355 976,10 0,00 355 976,10

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 355 976,10 0,00 355 976,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 061,77 0,00 149 061,77

FS Tuchorza - doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 2 654,75 7 654,75

FS Wąchabno - doposażenie sali wiejskiej i kuchni 7 654,75 -2 654,75 5 000,00

Razem: 678 816,10 0,00 678 816,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99AC39B8-6D1D-40D2-874F-55179AD4E3B0. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik 4

		2020-10-30T11:55:06+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




